
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

 EXTRATO DAS NOTAS DE EMPENHOS Nº. 136 e 137
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão eletrônico nº 16/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06.037 OBJETO: Aquisição de instrumentos, equipamentos, insumos, soluções e
reagentes com finalidade do controle da qualidade da água tratada e neutralizadores de odor, antiespumantes e tricloro para utilização nas estações de tratamento de esgoto de responsabilidade do
SAAE. EMPRESA CONTRATADA: DELFINI INDUSTRIA COMERCIO LTDA EPP. VALOR NE 136: R$ 800,00 (Oitocentos reais); VALOR NE 137: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos
reais).  Órgão:  06, Unidade  Orçamentária:  01;  Atividade:  2094;  Funcional  Programática:  17.512.0003.2094;  Classe  Econômica: 3.3.90.30.00.;  Subelemento:  11 Fonte  de  Recurso:
150.10000 Saldo Orçamentário:| R$ 212.412,90

Estância(SE), 26 de Fevereiro de 2024.

José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127, Centro, Estância – SE
Site: saae.estancia.se.gov.br
CNPJ: 13.259.692/0001-39


